

Информационная база данных «Молодые педагоги» МОУ «СОШ №7»
2024-2025 учебный год
Молодые педагоги до 30 лет.

	№
п/п
	
ФИО (полностью)
	Дата
рождения
	
Должность
	
ОУ
	Личные контакты
 (сотовый,
e-mail)
	Профильное учреждение, 
которое окончил(а)
	Год
окончания
	Пед.
стаж 
работы
	Стаж 
работы 
в данном ОУ
	Примечание 
(декрет, пр.)

	
	
	
	
	
	СОШ № 7
	
	
	
	
	

	1. 
	Беликова Любовь Андреевна
	05.06.02
	Учитель- логопед
	7
	89833460823
belikovalyuba2002@yandex.ru
	Тюменский государственный университет
	Продолжает обучение
	0
	0
	

	2. 
	Иванюк Екатерина Алексеевна
	20.05.03
	Учитель начальных классов
	7
	89539247482
ivanyukekaterina@yandex.ru 
	Томский государственный педагогический колледж
	2023
	0
	0
	

	3. 
	Войтко Татьяна Сергеевна
	20.09.95
	Учитель начальных классов
	7
	+7(913)815-57-22
voitkots@mail.ru 
	Томский государственный педагогический университет
	2020
	6
	3
	

	4. 
	Козлова Виктория Николаевна
	6.09.97
	Учитель физики, математика
	7
	+7(962)818-15-24
viktoriya.kozlova.1997@inbox.ru 
	ГБОУ ВО "Алтайский государственный университет"
	2021
	1
	1
	

	5. 
	Колесов Артём Владимирович
	16.12.98
	Учитель физкультуры, 
	7
	7(913)872-22-34
colesow.ar@yandex.ru 
	Сибирский государственный университет физической культуры и спорта
	2021
	2
	2
	

	6. 
	Колесова Елена Олеговна
	10.05.99
	Учитель физкультуры,
	7
	89994607187
morozelena602@gmail.com 
	Сибирский государственный университет физической культуры и спорта
	2021
	0
	0
	

	7. 
	Федосова Валентина Олеговна
	15.11.95
	Учитель ангийского языка
	7
	+7(923)761-13-72
fedosova.valia2015@yandex.ru 
	ФФГБОУ ВО "Омский государственный педагогический университет в г. Таре
	2022
	6
	0
	








Молодые педагоги до 35 лет.

	№
п/п
	
ФИО (полностью)
	Дата
рождения
	
Должность
	
ОУ
	Личные контакты
 (сотовый,
e-mail)
	Профильное учреждение, 
которое окончил(а)
	Год
окончания
	Пед.
стаж 
работы
	Стаж 
работы 
в данном ОУ
	Примечание 
(декрет, пр.)

	
	
	
	
	
	СОШ № 7
	
	
	
	
	

	1. 
	Анисимова 
Юлия 
Владимировна
	12.03.90
	Учитель русского языка и литературы
	7
	8-913-115-15-04
y.sharkova@bk.ru 
	ФГБО УВПО "Омский государственный педагогический университет"
	2012
	10
	9
	

	2. 
	Безрукова 
Юлия 
Владимировна
	16.07.91
	Учитель физкультуры, ОБЖ
	7
	89138462547
	ФГБО УВО
"Нижневартовский государственный университет"
	2022
	3
	0
	

	3. 
	Генсицкая 
Надежа 
Николаевна
	4.03.93
	Учитель начальных классов
	7
	+7(923)684-18-53
nadiagensitskaya@yandex.ru 
	Тарский педагогический колледж
	2014
	8
	6
	

	4. 
	Мокеев 
Сергей 
Валерьевич
	13.12.91
	Учитель истории
	7
	79138230247
sergeymokeevv@mail.ru 
	ФГБОУ ВПО "Марийский Государственный Университет"
	2014
	7
	6
	

	5. 
	Некрасова 
Светлана Сергеевна
	21.09.91
	Учитель англ. языка, зам. директора по УВР
	ОС
	+7(913)117-63-57, ute_verner@mail.ru 
	ФГБОУ ВО "Новосибирский государственный педагогический университет"
	2016
	7,10
	7,10
	

	6. 
	Репьева
Екатерина 
Андреевна 
	17.11.91
	Учитель начальных классов
	7
	89138622543
kljuchik@guostrj.ru 
	ФГБО УВО
"Нижневартовский государственный университет"
	2018
	10
	10
	

	7. 
	Файзулин Ермек Бахытчанович
	4.03.94
	Учитель информатики
	7
	+7(912)406-30-58
Fermek@mail.ru 
	ГБО УВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"
	2016
	5
	5
	

	8. 
	Чернышова 
Полина 
Ивановна
	24.12.91
	Учитель математикик
	7
	+7(929)369-90-29
poly.derevianko@mail.ru 
	Частное учреждение образовательная организация высшего образования "Омская гуманитарная академия"
	2021
	6
	2
	




	№
	Список молодых специалистов (ФИО), пришедших в ОУ  в 2023-2024 учебном году
	Из них продолжили работу в 2024-2025 учебном году
(если не продолжили указать причину: декрет, увольнение, …) 

	1
	Иванюк Екатерина Алексеевна 
	Иванюк Екатерина Алексеевна 

	2
	Колесова Елена Олеговна
	Колесова Елена Олеговна

	3
	Федосова Валентина Олеговна
	Федосова Валентина Олеговна
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